
CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

LICITAÇÕES

Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Outubro de 2023. 1Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Outubro de 2023.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), quarta-feira, 18 de Outubro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
Edição N26.090

Prefeituras

Alfredo Chaves

     FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
ALFREDO CHAVES - ES.
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 005/2023
PROC. ADM. N.º 005839/2023

CREDENCIAMENTO: Dia 31/10/2023 das 08h30min 
às 09h00min.
ABERTURA: Dia 31/10/2023 às 09h00min.

LOCAL DA ABERTURA: Setor de Licitações da PMAC;
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual 
AQUISIÇÃO DE TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO 
QUALITATIVA DE ANTICORPOS PARA VIRUS DA 
DENGUE para ações de combate a dengue no 
município. AQUISIÇÃO DO EDITAL: A partir do dia 
18/10/2023, no Setor de licitações da PMAC ou pelo 
site: www.alfredochaves.es.gov.br

Wanusa Costa Dassie
Pregoeira Municipal

Protocolo 1188135

Boa Esperança

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2023 
PMBE

O MUNICIPIO DE BOA ESPERANÇA-ES, através 
da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Boa Esperança/ES, no cumprimento 
da Lei 8.666/93 e Leis Complementares, torna 
público a todos os interessados que realizará às 
09h:10min do dia 22 de novembro de 2023, em 
sua sede na Avenida Senador Eurico Rezende, nº 
780, Centro, Boa Esperança - ES, processo licitatório 
de Concorrência Pública nº 001/2023, para a 
Contratação de empresa especializada na área de 
engenharia e arquitetura para execução de obra de 
revitalização do centro da cidade, conforme 
Processo Administrativo nº. 5.138/2023. A 
partir da data da publicação deste aviso, o edital 
e seus anexos poderão ser obtidos na sede da 
Prefeitura Municipal (Gerência Mun. de Gestão 
de Licitações), no endereço acima, de segunda a 
quinta-feira, no horário de 07h30min as 11h30min 

e das 13h00min às 17h00min, e na sexta-feira, no 
horário de 07h00min as 13h:00min, bem como pelo 
site www.boaesperanca.es.gov.br.
ID: 2023.013E0700001.01.0012

Boa Esperança/ES, 17 de Outubro de 2023.

Luciana Resende S. Cunha
Presidente da CPL

Protocolo 1188495

Brejetuba

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA
RESULTADO DE LICITAÇÃO

Município de Brejetuba, Estado do Espírito Santos, 
pessoa jurídica de direito público interno, com sede 
na Avenida Ângelo Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, 
Brejetuba, ES, CEP 29.630-000, inscrito no CNPJ 
sob o nº 01.612.674/0001-00, por intermédio da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público 
que o resultado da licitação Processo Administrativo 
Licitatório n.º 109/2023, na modalidade concorrência 
nº 004/2023: contratação de empresa para 
Execução da construção do EMEI PIERINA CÔCO 
BELIZARIO, Brejaubinha, Zona Rural, em Brejetuba/
ES, conforme projeto tudo em conformidade com as 
disposições deste Termo de Referência, Governo do 
Estado do Espirito Santo, Secretaria de Estado da 
Educação - SEDU e Comitê de Acompanhamento e 
Avaliação do FUNPAES. Processo: Nº 2022-35GP9. 
LICITANTE VENCEDORA TOPLIMP SERVICOS LTDA, 
no valor total de R$ 2.809.795,16 (dois milhões 
oitocentos e nove mil setecentos e noventa e cinco 
reais e dezesseis centavos). LOCAL: Avenida Ângelo 
Uliana, s/nº - Bellarmino Ulyana, Brejetuba, ES, 
CEP 29.630-000 - Para maiores informações: (27) 
3733-1200 - id cidades 2023.015E0700001.01.0017 
PRESIDENTE DA CPL: Raí Silva Badaró.

Protocolo 1188389

Castelo

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
O Município de Castelo - ES - torna público estar 
realizando licitação sob a modalidade de Pregão 
Eletrônico 154/2023 - SRP, do tipo menor preço 
por item, visando a aquisição de material médico/
hospitalar visando o atendimento a Secretaria 

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 17 de Outubro de 2023 às 23:00:24 Código de Autenticação: a7b89993

Windows
Realce

Windows
Realce


